平成23年11月17日

各  位

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年11月17日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成23年12月16日

開催予定の第15期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．定款変更の理由

当社の今後の事業内容の多様化に対応するために事業目的を追加し、併せて号数の変更を行

なうものであります。

２．変更の内容

   変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しています）

３．日程

   定款変更のための株主総会開催予定日      平成23年12月16日（金）

   定款変更のための効力発生予定日          平成23年12月16日（金）

以上

東京都港区麻布台一丁目11番９号

パ ラ カ 株 式 会 社

代 表 取 締 役   内 藤   亨

（コード番号：4809 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 間嶋 正明

（ＴＥＬ 03-6230-2300）

現行定款 変更案

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～14．        （省略）

（新設）

（新設）

15．前各号に附帯する一切の業務

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～14.   （現行通り）

15．自動車への充電サービス

16．太陽光・風力・地熱等再生可能エネルギー

の供給に関する事業

17．前各号に附帯する一切の業務